令和７年８月２２日

保護者 様

川上小学校 ＰＴＡ会長 田代美紀

２０２５川上サマーフェスタの開催について（案内）

 みだしのイベントについては、６月２６日付文書「川上小サマーフェスタ開催における

土曜開放について」にて、開催のご連絡を行いました。

 今般、イベントの内容が決まりましたので、下記のとおりイベントの詳細についてご連

絡します。

 なお、このイベントは異学年・同学年の児童間の交流促進を目的として企画しており、

保護者の皆さまの参加はご遠慮いただいております。何卒ご理解くださいますようお願い

申し上げます。

記

１． 開催日時： 令和７年９月２０日（土）※振替休日は９月２２日(月)です。

２．開催場所： 川上小学校 校内（体育館・専門棟など）

３．対 象 者： １年生から６年生までの全児童

４．内  容：

時 間 内 容 備 考

 8：30 ～  9：15 各教室にて通常授業（１時間目）

 9：20 ～ 10：05 各教室にて通常授業（２時間目）

10：20 ～ 11：30
① サマーフェスタ開会式

② ステージイベント
体育館で実施

11：30 ～ 14：00

③ 昼食

④ 出店 （フライドポテト、ポップ

コーン、かき氷）

⑤ 体験型イベント

昼食は、おにぎり （各自持

参したもの）

14：00 ～ 14：10 サマーフェスタ閉会式

14：10 ～ 14：20 各教室で帰りの会

14：30～ 下校

５．そ の 他：

  イベント当日のボランティアを後日（９月上旬頃）募集いたします。内容は、主に出

店や体験型イベントのお手伝いです。改めて、文書にてご連絡します。

以 上